

## A. Knudsensvej 5 ApS

c/o Hans Kirkegaard  
Egesvinget 6  
8400 Ebeltoft

CVR-nr. 31777364

## Årsrapport for 2012

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

*Ebeltoft* den *28/5-2013*



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	A. Knudsensvej 5 ApS c/o Hans Kirkegaard Egesvinget 6 8400 Ebeltoft
<b>CVR-nr.</b>	31777364
<b>Stiftelsesdato</b>	24. august 2008
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2012 - 31. december 2012
<b>Direktion</b>	Hans Kirkegaard, Direktør Kurt Mikkelsen, Direktør
<b>Revisor</b>	RevisionsGruppen, Ebeltoft statsautoriseret revisionsanpartsselskab Medlem af Kreston Danmark Østeralle 8 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 32892221

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, import og eksport samt udlejning vedrørende lager og opmagasinering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. 24.036, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 851.353, og en egenkapital på kr. 119.997

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>100.794</b>	<b>102.192</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.110	-44.110
<b>Driftsresultat</b>		<b>56.684</b>	<b>58.082</b>
Finansielle omkostninger		-19.348	-24.917
<b>Resultat før skat</b>		<b>37.336</b>	<b>33.165</b>
Skat af årets resultat	1	-13.300	-3.200
<b>Årets resultat</b>		<b>24.036</b>	<b>29.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		24.036	29.965
		<b>24.036</b>	<b>29.965</b>

**Balance 31. december**

	Note	2012	2011
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		839.430	883.540
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>839.430</u>	<u>883.540</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>839.430</u>	<u>883.540</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.750</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.173</u>	<u>10.076</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>11.923</u>	<u>10.076</u>
<b>Aktiver</b>		<u>851.353</u>	<u>893.616</u>

## Balance 31. december

	Note	2012	2011
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-5.003	-29.039
<b>Egenkapital</b>	2	<u>119.997</u>	<u>95.961</u>
Gæld til realkreditinstitutter		594.414	630.063
Gæld til banker		0	36.030
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<u>594.414</u>	<u>666.093</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		51.067	50.000
Gæld til associerede virksomheder		30.000	30.000
Selskabsskat		13.872	3.354
Anden gæld		42.003	45.208
Periodeafgrænsningsposter		0	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>136.942</u>	<u>131.562</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>731.356</u>	<u>797.655</u>
<b>Passiver</b>		<u>851.353</u>	<u>893.616</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

	2012	2011
<b>1. Skat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	13.300	3.200
Hensættelse til udskudt skat	0	0
	<u>13.300</u>	<u>3.200</u>

**2. Egenkapital**

	1/1 2012	Årets nettobevægel- ser	31-12-2012
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-29.039	24.036	-5.003
	<u>95.961</u>	<u>24.036</u>	<u>119.997</u>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld ialt 31-12-2012	Forfald indenfor 1 år	Gæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	630.410	35.996	445.707
Gæld til banker	15.071	15.071	0
	<u>645.481</u>	<u>51.067</u>	<u>445.707</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 900.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på ialt kr. 900.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.